МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2019                                                                                                                               № 88
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления администрации Малиновского сельского поселения от 05.10.2015 № 98
В целях приведения  в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Малиновского сельского поселения от 05.10.2015 № 98 «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Малиновского сельского поселения», отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского  сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – : http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                    Н.И. Абрамова